Siūlome šias paslaugas: 

Eil. Paslaugų pavadinimas Mato Apimtis Kaina be Kaina su 

nr. vnt. PVM, Eur PVM, Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. | Gatves (keliai) m? 34300 | 682,57 825,91 
2. | Viadukas m? 3000 150,00 181,50 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 1007,41 (vienas tukstantis septyni eurai, 41 

cnt) Eur (skai ir ZodZiais) 

| kainą turi bati jskaityti visi tiekéjo mokami mokeséiai ir visos tiekéjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumenty pateikimo per 

informacine sistema „E.